[bookmark: _Hlk212396932]様式第２号　募集要項等に関する質問書

令和　　年　　月　　日

大村市モーターボート競走事業管理者　様

募集要項等に関する質問書

所在地
商号又は名称
代表者氏名

担当者氏名
電話
ファクス
E-Mail

「ボートレース大村選手宿舎運営管理業務委託公募型プロポーザル」について、下記のとおり質問します。

記

	№
	区分
	頁
	大項目
	中項目
	小項目
	項目名
	質問の内容

	1

	2

	…

	例
	募集要項
	4
	第3
	1
	(1)

注（１）行は必要に応じて追加すること。
　（２）区分には、募集要項、特記仕様書、審査基準又は様式集の区分を記入すること。
　（３）Microsoft Word形式で作成し、電子メールで添付ファイルとして送付すること。
　（４）提出に際しては、この注意事項を削除すること。